
 

                           

Фактичні 
надходження за 
І-ше півріччя 

2019 року

Фактичні 
надходження за 
І-ше півріччя 

2020 року

Відхилення 
надходжень у 
порівнянні з 
2019 роком

Всього доходів
з них:

Субвенції та дотації з 
Державного бюджету

Податок з доходів фізичних осіб

Єдиний податок

Плата за землю

Акцизний податок з реалізації 
підакцизних товарів 

(з врахуванням палива)

Плата за надання 
адміністративних послуг

1 547,7

653,1

535,9

147,2

78,8

66

12,9

1 245,3

336,3

563,1

157

72,2

68,5

8,6

-302,4

-316,8

+27,2

+9,8

-6,6

+2,5

-4,3

Порівняльний аналіз виконання дохідної частини 

міського бюджету в 2019 – 2020 роках (млн грн) 


